拝啓 　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　当協会のオープンシールド工法は主に従来の開削工法では施工が困難な厳しい

　　　条件下、又昨今の建設現場での生産性・施工効率向上「i-Construction」で採用され

　　　おかげさまで、令和5年12月末までに1240件を超える施工（施工中含む）実績となりました。

　　　　この度は、設計計画時のご参考になればと、下記要領にて技術講習会を開催致します

　　　ので、是非ともご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。

敬具

１． 日　　時 ：　令和 6年　5月　29日（水） 12：30～16：30
　　※ 受付開始 12：00～

２． 開催場所：　静岡県コンベンションアーツセンター「グランシップ」　1001-2

　　静岡市駿河区東静岡二丁目3番1号

３． 開催内容：　⑴工法概要説明 12：30～14：15

　　⑵施工事例紹介 14：15～15：30

　　⑶設計手法 15：30～16：15

　　⑷質疑応答 16：15～16：30

４． 主　　催 ：　オープンシールド協会　カルバート部会

5． 講　　師 ：　植村技研工業株式会社　NOS事業部　小滝　晴彦　・　鈴木　直雅

※ 本技術講習会は、ＪＣＣＡ（建設コンサルタンツ協会）認定の

 　　ＣＰＤ認定プログラム（ 4.0単位 ）です

「2024年オープンシールド工法技術講習会 in 静岡」の御案内

令和6年3月吉日

各　位

　　　オープンシールド協会

　　カルバート部会 中部支部

　　　支部長　吉田　伸一

【ご注意】定員150名に達し次第、締め切りとなりますので、お早目のお申し込みをお願い致します。

オープンシールド協会 カルバート部会

　　　　　　　　　　中部支部　事務局　行

貴 　社　 名

御連絡担当者名

Ｔ 　Ｅ　 Ｌ

Ｆ　 Ａ 　Ｘ

5月29日（水）　「2024年オープンシールド工法技術講習会in静岡」に、以下の通り参加申込みます。

１．　参加者氏名

２．　申　込　先 オープンシールド協会　カルバート部会　中部支部　事務局

名古屋市中区錦１丁目６番５号　旭コンクリート工業㈱内　　　担当 ： 岡本

TEL ： ０５２－２３１－８４８１ ＦＡＸ ： ０５２－２０１－８３５０

Ｅ-mail ： nagoya@asahi-concrete.co.jp

　　　※　令和6年5月10日（金）までに、ＦＡＸ又はメールにてお申込み下さい

　　　尚、定員150名につき参加申込者多数の際は、先着順となります事をご了承下さい

　　　※　参加費は無料です

　　　※ 有料駐車場はありますが、大規模開催時は混雑が予想されます
公共交通機関のご利用をお願いいたします

令和　6 年　　　　月　　　　日

オープンシールド工法技術講習会 参加申込書

所 属 名  ・  役 職 氏　 　名 備　 　考